
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Scuole di specializzazione mediche, 
sanitarie, legali e disattivate  

Viale delle Scienze – Edificio 3 –   90128 Palermo –  scuspe@unipa.it - pec@cert.unipa.it 

Tel. 091.23893898/09123890605/09123892128/09123896785 

 

 

IL RETTORE 

 

 

 

VISTO  il D.P.R. 10 Marzo 1982, n 162; 

VISTO  il DPR del 27/10/1988, riguardante le norme generali comuni a 

tutte le Scuole di Specializzazione;  

VISTO         il D.I. 68/2015 del 04/02/2015, concernente il riordino delle Scuole 

di Specializzazione di area sanitaria; 

VISTO  lo Statuto dell’Università di Palermo; 

CONSIDERATO  che il proprio D.R. n. 6650 del 28/09/2023, Bando di Concorso per  

l'accesso alla Scuola di Specializzazione in Fisica Medica a.a. 

2022/2023, per mero errore materiale, riportava il 14/11/2022 

come data della prova scritta in luogo del 14/11/2023; 

 

DECRETA 

 

A parziale modifica del D.R. n. 6650 del 28/09/2023, di procedere alla rettifica della data 

della prova scritta che avrà luogo il 14/11/2023. 

 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

mailto:scuspe@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it



		2023-10-11T14:07:38+0000
	Massimo Midiri




